*A110600386*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣雲林地方法院檢察署　函

地址：63244雲林縣虎尾鎮明正路38號

承辦人：蕭如娟

電話：05-6334991#235

電子信箱：zujan@mail.moj.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：雲檢培文字第10310003860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A11061500F_10310003860AWC_ATTCH2.doc、A11061500F_10310003860AWC_A

TTCH5.doc)

主旨：謹訂於103年12月25日(星期四)下午2時30分，假本署3樓

第1會議室舉辦103年度司法改革民意座談會，敬邀蒞臨參

加。

說明：

一、為廣納各界賢達對檢察機關業務之意見，落實司法為民之

理念，請就檢察、觀護、更生保護、犯罪被害人保護、政

風等業務及司法改革相關議題提出建言，以提昇檢察功能

及為民服務之品質。

二、誠摯邀請貴機關(單位)派員與會(1-3名，另請鄉/鎮公所

推薦各鄉/鎮內社區發展協會委員1名出席與會)，並請填具

邀請回覆函、提案單，於103年12月11日前e-mial至p1019

971@mail.moj.gov.tw信箱或傳真至6334864。

正本：臺灣雲林地方法院、雲林律師公會、財團法人法律扶助基金會雲林分會、社團法

人雲林縣醫師公會、雲林縣政府勞工處、雲林縣選舉委員會、雲林縣葬儀商業同

業公會、雲林縣新聞記者協會(廖理事長文賓)、雲林縣虎尾鎮公所調解委員會、

雲林縣土庫鎮公所調解委員會、雲林縣褒忠鄉公所調解委員會、雲林縣元長鄉公

所調解委員會、雲林縣西螺鎮公所調解委員會、雲林縣二崙鄉公所調解委員會、

雲林縣崙背鄉公所調解委員會、雲林縣斗六市公所調解委員會、雲林縣林內鄉公

所調解委員會、雲林縣莿桐鄉公所調解委員會、雲林縣斗南鎮公所調解委員會、

雲林縣大埤鄉公所調解委員會、雲林縣古坑鄉公所調解委員會、雲林縣北港鎮公

6

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所調解委員會、雲林縣水林鄉公所調解委員會、雲林縣口湖鄉公所調解委員會、

雲林縣臺西鄉公所調解委員會、雲林縣東勢鄉公所調解委員會、雲林縣麥寮鄉公

所調解委員會、雲林縣四湖鄉公所調解委員會、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣土庫

鎮公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣二

崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣斗六市公所、雲林縣林內鄉公所、雲林縣

莿桐鄉公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林

縣北港鎮公所、雲林縣水林鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲

林縣東勢鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、天主教若瑟醫療財團

法人若瑟醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫

院、國立台灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六

分院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院

副本：本署誠組黃主任檢察官彥琿、本署德組魏主任檢察官廷勳、本署明組郝主任檢察

官中興、本署書記處李書記官長素娥、本署觀護人室張主任觀護人秋遠、本署政

風室蕭主任明基、本署紀錄科林科長柏蒼、本署執行科王科長志聖、本署研考科

李科長雅雯 2014-11-20
11:53:29